

RFC emisor:

TSA200124MI7

Nombre emisor:

TECNOLOGIA Y SERVICIOS ACUME

RFC receptor:

UTP1303198S0

Nombre receptor:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Código postal del receptor:

32107

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

E6EBAA0A-6874-43DF-9DA6-7D3866C2CDD1

No. de serie del CSD:

00001000000503199636

Código postal, fecha y hora de emisión:

31207 2023-01-07 16:33:57

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
45111802		30.00	H87	Pieza	664.62	19,938.60			Si objeto de impuesto.
Descripción	SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 37" - 70" HASTA 45KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	19,938.60	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
26121604		30.00	H87	Pieza	100.00	3,000.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	3,000.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
30121714		30.00	H87	Pieza	135.00	4,050.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	CAJA DE REGISTRO SENCILLA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	4,050.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
30102215		30.00	H87	Pieza	50.00	1,500.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	1,500.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31162802		30.00	H87	Pieza	85.00	2,550.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	2,550.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
30151703		25.00	H87	Pieza	165.00	4,125.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	4,125.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 35,163.60

\$ 5,626.18

\$ 40,789.78

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:

TSA200124MI7

Nombre emisor:

TECNOLOGIA Y SERVICIOS ACUME

RFC receptor:

UTP1303198S0

Nombre receptor:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Código postal del receptor:

32107

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

D9ECFD18-9304-463D-B48D-A58ED3CCF592

00001000000503199636

31207 2023-01-07 16:21:10

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
45121516		1.00	H87	Pieza	12,264.2	12,264.20			Si objeto de impuesto.	
Descripción	VIDEOCAMARA PORTATIL ZOOM Q8N4K				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,264.20	Tasa	16.00%	1,962.27
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
45121500		1.00	H87	Pieza	12,423.2	12,423.20			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CAMARA CANON EOS REBEL T7 COPN LENTE EF-S 18MMA 55MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,423.20	Tasa	16.00%	1,987.71
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
45121602		2.00	H87	Pieza	1,425.7	2,851.40			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TRIPLE SMITH-VICTOR 65" CABEZAL CON 3 VIAS PAN & TILL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,851.40	Tasa	16.00%	456.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121604		2.00	H87	Pieza	159.00	318.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLE MICRO HDMI A HDMI DE 2 METROS MARCA MANHATTAN COLOR NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	318.00	Tasa	16.00%	50.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43211600		1.00	H87	Pieza	1,556.085	1,556.09			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ADAPTADOR DE CORRIENTE ACK-E10 PARA CAMARA CANNON REBEL T7				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,556.09	Tasa	16.00%	248.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
45121600		1.00	KT	Kit	4,770.00	4,770.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	KIT DE ESTUDIO FOTOGRAFICO PROFESIONAL CON 3 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,770.00	Tasa	16.00%	763.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32101622		2.00	H87	Pieza	265.00	530.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MEMORIA MICRO SD DE 128GB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	530.00	Tasa	16.00%	84.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 34,712.89

\$ 5,554.05

\$ 40,266.94

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:

TSA200124MI7

Nombre emisor:

TECNOLOGIA Y SERVICIOS ACUME

RFC receptor:

UTP1303198S0

Nombre receptor:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Código postal del receptor:

32107

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

A87A7988-E0C1-41EC-AAAE-610FFC552CF4

No. de serie del CSD:

00001000000503199636

Código postal, fecha y hora de emisión:

31207 2023-01-07 15:23:32

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
43211507		20.00	H87	Pieza	16,106.7	322,134.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COMPUTADORA DE ESCRITORIO PROCESADOR I5 10400F MOTHERBOARD GIGABYTE H410MH H V3 LGA 1200 16GB DDR4 500GB SSD M.2 TARJETA DE VIDEO GTX 1660 TI DE 6GB MONITOR DE 21.5" KIT DE TECLADO Y MOUSE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	322,134.00	Tasa	16.00%	51,541.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 322,134.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 51,541.44

Total

\$ 373,675.44

Sello digital del CFDI:

oZk9U5lkfMurld6LxkViTcpxy6ReGxqEmoR8qnDHFRIE0J2c2Z7zmx4MfGXGz/HR/dp4EceXaHkIf88VhNE0n0y+/sVYJWm5TcRPrCfWAvVFpF1RmTnmnKMhckF7uGTZTIk06ODXzJbz3cfrE Zv82Lv5Gupy/YC2+gh7fQPTImba/60YBhLYyZISxGRLDJVyv2VfR3DH04KDrY8zkI2zZ2pEA3jiKz04/WeqL1ImpRCevRRdOHl8NLKEbs3F3HQtsJj1Ewlqals7urM32F+0thHowtwpwk65zlj94 XaDiGyQILP7/3hVs6ekvk+uK19znyvRqoXgey3s+GXxiDIIA==

Sello digital del SAT:

d7YZhGS0rZu9bZC9p1v1e49FLXSpTpweLSiMI+bxZ/mCoBBmUMeUgrT76KHlojyNxNd3cDbs1Bn5b7+/VeqKAqMNx4ue9hEa8d77CL3HN0IDMjeqQ2dBkTtpMOokgtf58QcdFCai4jHHzg 8weFSGJdEYmSBUU0mIS7W2vdmayRctZJDkQmQdAzVDvnNihBuup+yV33T9vCKftxQpKOVgfdR05R+FOdtKjZPvm6ZzbbDBcs9ro/FK/wlFsdOyZXEhaY+jn28Ciuc71C5//cjq/lbGgzTMZOP /C8TC/XUb5NjQENouzQqGhGWNBAIBuG9xKYhMcWqNvefLDQnY80g==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A87A7988-E0C1-41EC-AAAE-610FFC552CF4|2023-01-10T14:23:53|SAT970701NN3|oZk9U5lkfMurld6LxkViTcpxy6ReGxqEmoR8qnDHFRIE0J2c2Z7zmx4MfGXGz/HR/dp4EceXaHkIf88VhNE0n0y+/sVYJWm5TcRPrCfWAvVFpF1RmTnmnKMhckF7uGTZTIk06ODXzJbz3cfrE Zv82Lv5Gupy/YC2+gh7fQPTImba/60YBhLYyZISxGRLDJVyv2VfR3DH04KDrY8zkI2zZ2pEA3jiKz04/WeqL1ImpRCevRRdOHl8NLKEbs3F3HQtsJj1Ewlqals7urM32F+0thHowtwpwk65zlj94XaDiGyQILP7/3hVs6ekvk+uK19znyvRqoXgey3s+GXxiDIIA==||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2023-01-10 14:23:53

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028

RFC emisor:

TSA200124MI7

Nombre emisor:

TECNOLOGIA Y SERVICIOS ACUME

RFC receptor:

UTP1303198S0

Nombre receptor:

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE

Código postal del receptor:

32107

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

A9545DF2-BA25-4432-B330-9EB93F6E600E

No. de serie del CSD:

00001000000503199636

Código postal, fecha y hora de emisión:

31207 2023-01-07 15:16:50

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
43211507		1.00	H87	Pieza	28,291.40	28,291.40			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COMPUTADORA DE ESCRITORIO PROCESADOR I7 12700 MOTHERBOARD ECS H610H77-M2 LGA1700 16GB DDR4 500GB SSD M.2 TARJETA DE VIDEO RTX 3060 DE 12 GB MONITOR DE 27" KIT DE TECLADO Y MOUSE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	28,291.40	Tasa	16.00%	4,526.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 28,291.40

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 4,526.62

Total

\$ 32,818.02

Sello digital del CFDI:

c5s00KrBoAT553hUSvhuWHCMZjmFJoszXhE1qYPnUi0QG72vbN+LpqXnEie5jUqIXQEKKRi05tDWHw8bLCDYiora1LISEZpcKsZKt2USPgWDXsLVABUP0BaRYoxGnYUOIxu3/40j0J/5Vv86CWjVhR7xMaiy0ope3ivUAH7DQmjOCKEUafhfQ/NnamC/bNxDTCLNDhhKGBUw+o+wgDcUYh53rXRuohims7x4TqQO97kDxBsQ127KFubm6tdr5fzuqZFglnX2q2W5vazF+h5giZrg/95NswBBWbSArGWR5PS9TX4oCQ3brOcikrOR4qe34PWevKoahSQSP4E92DBsA==

Sello digital del SAT:

gDAZ7Kx/advQCPinuxXaiRpdU33RyVHtx6GBLu12mofE95nyi7vEbsF2GzoeT/EHrc/8TyuPBecPvB9jNeICWsl5V9tNTA4Ky/e21kIKQxbLqJgAZTQZKWWNg9q5FDTN8ClnKYGsg6pCymLFymhPNCG9Jen+5asoJ5LRFEPp3O5UenK9ouqT64KmAuJqTLN+Ntu/KOZ90fG9bmEMo26yC3lotKxQV7B2q/cklBt3tL/THhpBg4b4rvRbWkeHVVfsVBX7CBpWDW7BFRZ2jivTnO1MLGt3O4as9c/KAI1wJBaHJyJv0E0v/hpsTHWoJctg4FBWbXbfS3nwUzZoPdfw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A9545DF2-BA25-4432-B330-9EB93F6E600E|2023-01-10T14:17:13|SAT970701NN3|c5s00KrBoAT553hUSvhuWHCMZjmFJoszXhE1qYPnUi0QG72vbN+LpqXnEie5jUqIXQEKKRi05tDWHw8bLCDYiora1LISEZpcKsZKt2USPgWDXsLVABUP0BaRYoxGnYUOIxu3/40j0J/5Vv86CWjVhR7xMaiy0ope3ivUAH7DQmjOCKEUafhfQ/NnamC/bNxDTCLNDhhKGBUw+o+wgDcUYh53rXRuohims7x4TqQO97kDxBsQ127KFubm6tdr5fzuqZFglnX2q2W5vazF+h5giZrg/95NswBBWbSArGWR5PS9TX4oCQ3brOcikrOR4qe34PWevKoahSQSP4E92DBsA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2023-01-10 14:17:13

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028



RFC emisor:

TSA200124MI7

Nombre emisor:

TECNOLOGIA Y SERVICIOS ACUME

RFC receptor:

UTP1303198S0

Nombre receptor:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Código postal del receptor:

32107

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

ED29394B-0C46-4C95-9886-B8C04D14C8EF

No. de serie del CSD:

00001000000503199636

Código postal, fecha y hora de emisión:

31207 2023-01-07 15:58:36

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
43222640		16.00	H87	Pieza	4,089.00	65,424.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACCESS POINT BUSINESS CBW145AC-A 10/100/1000T(x) 2.4GH 5GZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	65,424.00	Tasa	16.00%	10,467.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 65,424.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 10,467.84

Total

\$ 75,891.84

Sello digital del CFDI:
Mavokq2wOXRLX4qjdyOMvSCScOFxRQluNVQLx8PG6Txuwu8m01+ttM5CJV0+T1wFCAu8+ZlcJjqquikHYAeybmJI6aFVLkt6Dq+AV74HC43z4zPJb/8UekXpxpUobLgaU1jWBP9tEFWI3DedwwCnIQAAWbOHG/RGAXhk7hPg5MvEQpvK8xjZCrWNGQupUBEtUMiTsmZS5IFJGS4Gf9jC4rIHQYHp8+uG1pcDbmimq0Pqi62HRjUt2uljpR/AAcmjT4tFVBU4UPHubvQUOhhuPvrvmnw5sSteYDPPJMFppCbXORHUZT5Lg42BsN62qt4/M301AKuGBolRNq9aIYc46A==

Sello digital del SAT:
U+cpZss3UJS4GrDdaq0mh9jaGmySaLPz8aOmlin291goy0JnDgwaFyk5N1Doe/yC6b0rAD0dTsuiddpx6Xi4AdAugB1wwCMnH2cyneOSQFNMPCXQfiNpX2Rmkt64VCsiZ2drK1gqtIWAj3Pd acAzLiIjlpwkh9E6G9XYW2RTLcVHehl9XG1pYU+09Hgw+/SVeeRYrZwcdjX2VqXKGZG2WJjoXUUXsK5jXkc/ndI+sM0Y2mLA3j9Le+ColSnxY8DRq2/VFuuGiLBz+hphz5V3k13Zogh1i6e1fkHg3uCW/KiDiZmmKOS53y4dEBZbzbR6esl5VHQFmrJ4f/rmuWeg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|ED29394B-0C46-4C95-9886-B8C04D14C8EF|2023-01-10T14:59:08|SAT970701NN3|Mavokq2wOXRLX4qjdyOMvSCScOFxRQluNVQLx8PG6Txuwu8m01+ttM5CJV0+T1wFCAu8+ZlcJjqquikHYAeybmJI6aFVLkt6Dq+AV74HC43z4zPJb/8UekXpxpUobLgaU1jWBP9tEFWI3DedwwCnIQAAWbOHG/RGAXhk7hPg5MvEQpvK8xjZCrWNGQupUBEtUMiTsmZS5IFJGS4Gf9jC4rIHQYHp8+uG1pcDbmimq0Pqi62HRjUt2uljpR/AAcmjT4tFVBU4UPHubvQUOhhuPvrvmnw5sSteYDPPJMFppCbXORHUZT5Lg42BsN62qt4/M301AKuGBolRNq9aIYc46A==|00001000000504465028||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-01-10 14:59:08
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

RFC emisor:

TSA200124MI7

Nombre emisor:

TECNOLOGIA Y SERVICIOS ACUME

RFC receptor:

UTP1303198S0

Nombre receptor:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Código postal del receptor:

32107

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

11694F34-D51D-47BE-A65A-56154C2E376A

No. de serie del CSD:

00001000000503199636

Código postal, fecha y hora de emisión:

31207 2023-01-10 14:42:10

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
43211600		3.00	H87	Pieza	31,448.34	94,345.02		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ESTACION DE TRABAJO DE LINEA DE PRODUCCION FLEXIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	94,345.02	Tasa	16.00%	15,095.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 94,345.02

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 15,095.20

Total

\$ 109,440.22

Sello digital del CFDI:

YF0tJly53v6kT4InwIBXgEqegMFwhOQ8WrD++c5vGVPzDPdbNCCggaiqLtho1mrty9vgKHHrylfbUjslzMUR9hkyPK9dbagbNxNBUImedbAlxYMsuZXzuZSKbmOnel9aA8M+8CrQr7zC7ORZd3P+135sr+kEvKO+KIUWI8NtFY2YAnmFR95fpJzQ88ECvEowvdDIhua5ITxJtLkSqPAkj7GHIT+EUUVYmjqcV2fcMkMDahVihukZHBzzl1VWOqZsrgzfxajiAZ7dd4JbF1K4RAV/aMiggDWMZTHT7xdQSYH2mGpxUuKPqnVGmTgtLSgDle3/+un3scg6qcFkMA==

Sello digital del SAT:

gahT0R3qQboOXcHdnJCrvpBsUdobYlf+MihuW3Je2dx5mPpCqXc4Tu3y/lf8tHY1udfhaAoOUfbQ2/AYGUatLOV1Psaoly2CMSfWxnukiovnU/M/ZjY8grXLdn5IP9a7Q6Ylps+vbE4bMzBKrihQdKS1jBltn+lx9gta1aumFZuaVTsTOY1He3+G07bGk2KJ24j7bwGczltWo56fMhvNfEt/6aFniMQyX52hyAlpqoFEt+CylcvLXWaki4b5gr8f1TdYvSuEUw2OypBDGJMXqXYHH4fMEyPD15DZTh32fJAnXjVMZ0dkpl+/HzZsLwkDP1RPGb7zJrZskJHsvfFoVA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|11694F34-D51D-47BE-A65A-56154C2E376A|2023-01-10T14:42:32|SAT970701NN3|YF0tJly53v6kT4InwIBXgEqegMFwhOQ8WrD++c5vGVPzDPdbNCCggaiqLtho1mrty9vgKHHrylfbUjslzMUR9hkyPK9dbagbNxNBUImedbAlxYMsuZXzuZSKbmOnel9aA8M+8CrQr7zC7ORZd3P+135sr+kEvKO+KIUWI8NtFY2YAnmFR95fpJzQ88ECvEowvdDIhua5ITxJtLkSqPAkj7GHIT+EUUVYmjqcV2fcMkMDahVihukZHBzzl1VWOqZsrgzfxajiAZ7dd4JbF1K4RAV/aMiggDWMZTHT7xdQSYH2mGpxUuKPqnVGmTgtLSgDle3/+un3scg6qcFkMA==|00001000000504465028|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-01-10 14:42:32

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

TSA200124MI7

Nombre emisor:

TECNOLOGIA Y SERVICIOS ACUME

RFC receptor:

UTP1303198S0

Nombre receptor:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Código postal del receptor:

32107

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

D082222D-5F95-4147-9C7B-D3D6109E88AF

No. de serie del CSD:

00001000000503199636

Código postal, fecha y hora de emisión:

31207 2023-01-07 15:51:46

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
43211508		8.00	H87	Pieza	15,672.1	125,376.80			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LAPTOP IDEAPAD 3 INTEL CORE I5 1135G7 3.4GHZ 8GB 512GB SSD WINDOWS 11				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	125,376.80	Tasa	16.00%	20,060.29
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 125,376.80

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 20,060.29

Total

\$ 145,437.09

Sello digital del CFDI:

it7d1u7v2zry6ZLbXtU5rbS6vqqDIFSRLWy7xLNI4PvFJDJnmGkc6mjgAExlcw/cs85vOZjWir6937kO4eHKDWD2GXdyOVrs5DwC3dMgVtQ+gsIRQ/AELuTqWZdbAqNs1DyAq9E8JQHJ63VIZoC1sXwmwuqWZzJHyzQYLMXPWp2B4e47zLZbxZWIIxFeFK8PhA9ogp/kBlgDjpWK3m7uKyybuSMiugnmMjelW/t8AFP3mJsvHoyi0Ji3cX5hQc1cJfAe2R2XcNyfBxR7+INUUT6Ejb0FEB/kWuGq6Oz6KWxWOEiNr3VZsJUxwqN4S86AYKVjCAsG5HTgtlonknqhY8w==

Sello digital del SAT:

HwsytealSRXQDhSt+ZDN4XTLLi4JANJfD0KF3yfawcO+dISjdp9d//CDpN9644hK9rYgNXPc7s7TG3PkUUznWQAMo3HJMUambtgVeu82BHu8s7+oUNTwiDpjNNg8A34JjXTM9NHi/TwJ1HrKlc6ZeAkmVNyOz2M1j8rV4rFcXN0CN1MTHP5inUmcuZmZIZUTkRUXs2HVInMj0+Bsud1n5hHzAdVWWatEKQuTWIF7W54hKDevL7oKdOFhfLui9P3qnQqyK5+vmxA/rgy9WEEy87yTTaKV00a7G0wQliae2p7dBjawiE9UBq77qdBcoBJ2UWhHAQQH9CP8DEfRClttg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|D082222D-5F95-4147-9C7B-D3D6109E88AF|2023-01-10T14:52:02|SAT970701NN3|it7d1u7v2zry6ZLbXtU5rbS6vqqDIFSRLWy7xLNI4PvFJDJnmGkc6mjgAExlcw/cs85vOZjWir6937kO4eHKDWD2GXdyOVrs5DwC3dMgVtQ+gsIRQ/AELuTqWZdbAqNs1DyAq9E8JQHJ63VIZoC1sXwmwuqWZzJHyzQYLMXPWp2B4e47zLZbxZWIIxFeFK8PhA9ogp/kBlgDjpWK3m7uKyybuSMiugnmMjelW/t8AFP3mJsvHoyi0Ji3cX5hQc1cJfAe2R2XcNyfBxR7+INUUT6Ejb0FEB/kWuGq6Oz6KWxWOEiNr3VZsJUxwqN4S86AYKVjCAsG5HTgtlonknqhY8w==|00001000000504465028|]

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028

Fecha y hora de certificación:

2023-01-10 14:52:02

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1